DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENHO ANIMADO COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA O DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO
ALGÉBRICO: A MÍDIA LÚDICA NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA de autoria de LUCAS DA
SILVA SCHWARBACH, SUELLEN SCHWARZBACH MARTINS WEIGELT, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134224

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134224